بلکه

با فرکسیونیزم و انحلال طلبی

نیز باید مبارزه نمود

قسمت آخر (سوم)

سایت فاقد اعتبار شعله جاوید (www.sholajawid.org) بعد از دو سالی که از درگذشت رفیق ضیاء می گذرد، شماره به اصطلاح (۲۷) شعله جاوید را منتشر نموده است. در حالی که شماره بیست و هفتم شعله جاوید دور چهارم بعنوان شماره ویژه به ماه سنبله ۱۳۹۹ (سپتامبر ۲۰۲۰) از طرف حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان منتشر گردیده بود و تا شماره بیست و نهم ادامه یافت. بعد از سومین کنگره سراسری حزب، دور پنجم شعله جاوید تا شماره نهم انتشار یافته است. انتشار شماره (۲۷) دو سال بعد از درگذشت رفیق ضیاء توطئه دیگری علیه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است.

می خواهیم طی چند قسمت انحرافات عمیق ایدئولوژیک - سیاسی، فلسفی و رویزیونیزم عریان مقاله نویسان شماره (۲۷) به اصطلاح شعله جاوید را مشخص نمائیم و نشان دهیم که قلم بدستان چقدر از اصول اساسی مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی فاصله گرفته و در مسیر رفرمیسم گام بر می دارند.

هیات تحریر شعله جاوید

۲۰ میزان ۱۴۰۱ خورشیدی (۱۲ - اکتوبر ۲۰۲۲ میلادی)

<https://www.cmpa.io>

نه تنها با ذهنی‌گرایی و سکتاریزم،

بل که با فرکسیونیزم و انحلال طلبی نیز باید مبارزه نمود

قسمت آخر (سوم)

نگاهی لیبرال منشانه به جنبش زنان در افغانستان:

متحده آمریکا در امور آسیای جنوبی، استاد دانشگاه نیویورک، افغانستانی‌شناس آمریکایی و پژوهشگر ارشد در مرکز هم‌کاری‌های بین‌المللی) در 27 اکتبر 2018 میلادی ارائه نموده بود، پیاده نماید.

بارت رابین در کاخ سفید با صراحت بیان نمود که: «قدرت اصلی باید به طالبان واگذار شود.» پیاده نمودن این طرح در 24 اسد 1400 خورشیدی (15 آگست 2021 میلادی) زمینه شگفت‌انگیز واگذاری قدرت از اشرف غنی به طالبان از طرف اشغال‌گران آمریکایی در حضور هزاران سرباز اشغال‌گر جامه عمل پوشید. «

بدون شک که رژیم‌های پوشالی بدون حمایت ارباب تاب مقاومت را ندارد و از هم فرو می‌پاشد.

اگر افغانستان مستعمره نیست، زمانی که هواپیماهای بدون سر نشین امریکا در منطقه شیر پور کابل عملیات نمود و ایمن الظواهری رهبر القاعده را به قتل رساند، چرا هیچ کشور به شمول "سازمان ملل متحد" این عمل را محکوم نکردند و نقض حریم هوایی افغانستان ندانست؟ دلیل آن واضح است. چون "توافق‌نامه امنیتی" میان امریکایی‌ها و رژیم پوشالی غنی پا بر جاست و طبق این توافق‌نامه تا سال 2024 میلادی (1403 خورشیدی) حریم هوایی افغانستان در اختیار اشغال‌گران امریکا قرار دارد و طبق این توافق‌نامه هر زمانی که امریکایی‌ها خواسته باشند می‌تواند نیروی نظامی به افغانستان گسیل نمایند. عدم به رسمیت شناختن امریکا رژیم طالبان را نه به خاطر بنیادگرایی مذهبی‌شان، بل که به خاطر تمدید این قرار داد تا سال 2034 میلادی است.

هر فرد فکوری که یک اندازه به مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم آشنایی داشته باشد با نیشخند تمسخر آمیز به این استدلال خواهد نگریست.

استدلال انحلال طلبان به این شکل معنایش فرومایگی و فراموشی فلسفه مائوئیستی و جا زدن نظریه لیبرالی خرده بورژوازی به جای مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم است.

پایان

20 میزان 1401 خورشیدی

(12 - اکتوبر - 2022 میلادی)

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com